2~ Giornata Circuito Propaganda TV
RISULTATI PER CATEGORIA

25 Stile Libero
Montebelluna, Domenica 26/01/2025 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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USSIA AURORA
PASE ELETTRA
VENDRAMIN SOFIA
MUHARREMI ZAHIRA
TESSER MYRA
CAMILLO ADELE
LEKAJ LISA
SARTOR IRENE
BERTON NINA
FRANCO MIRIAM
BERGAMO STELLA
CREMA ALICE
FABRIS MARTA
PIOVESAN MIA
ZANATTA EMMA
NAKA NOEMI

Giovanissimi - F
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MASTRANGELO SOFIA
PAVAN GINEVRA
MAZZOLENI BERTILLA
ZORDAN SALLY
MICHELAZZI FABIOLA
PUTIGNANO DOROTEA
ZORNETTA ZOE ISOTTA
GUARISE CAMILLA
LUCCHETTA VIRGINIA
SORRENTINO VERA
ORTOLAN EMMA
TOPORAU GIORGIA
CARNIATO GIOIA
BALLARIN MARTINEZ AURORA MARIA
MORANDINI LUNA
PARPINEL ATHENA
VALLARDI GIOIA
ZHANG SARA

BASSO SOFIA

BARBON EMMA
BUSETTI ISABEL

DI CAPRIO GIOIA
PAPESSO LUNA
LOMBARDI NICOLE
GROSSO ZAINA COSTANZA
COLLINA AGNESE
BARSI BEATRICE
ZANOTTO CHIARA

Batteria

Anno

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
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2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD PISCINA DI QUINTO ARL

TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
TOP SPORT SSD

TOP SPORT SSD

TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

Foglion. 1
26/01/2025

Tempo

00:21.9
00:26.7
00:27.6
00:28.2
00:29.2
00:29.9
00:30.9
00:33.3
00:36.0
00:36.2
00:36.3
00:36.8
00:37.3
00:37.6
00:38.0
00:38.4

00:19.7
00:21.3
00:22.7
00:23.1
00:23.7
00:24.0
00:24.9
00:25.0
00:25.2
00:25.5
00:25.6
00:25.9
00:27.1
00:27.3
00:27.5
00:27.7
00:28.8
00:28.9
00:29.1
00:29.6
00:29.8
00:30.0
00:32.1
00:34.2
00:36.9
00:40.9
00:41.2
ASS

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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